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7NUTRITION 100% Micellar
Casein 1000 gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja

bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

  

 Najczystsza i najsmaczniejsza forma białka kazeinowego;
- ponad 20g białka na 30g porcję (w suchej masie);
- wysoka zawartość aminokwasów egzogennych oraz BCAA
- wysoki potencjał antykataboliczny ze względu na wolny proces trawienia;
- do wyboru dwa przepyszne smaki - czekolada i wanilia

7Nutrition MICELLAR CASEIN odżywka wysokobiałkowa oparta o kazeine micelarną z dodatkiem koncentratu białka serwatki. Uzyskana poprzez
odwodnienie mleka i usunięcie z niego jak największej ilości laktozy oraz tłuszczu. Dzięki bogatej zawartości aminokwasów produkt wykazuje działanie
zarówno anaboliczne jak i antykataboliczne. Charakteryzuje się ona bardzo długim czasem wchłaniania dochodzącymi nawet do 12 godzin. Dlatego też szczególnie
polecana jest do stosowania na noc, aby umożliwić długotrwałe dostarczanie aminokwasów do komórek mięśniowych. 

Składniki: 77% kazeina micelarna (z mleka); 8,7% koncentrat białka serwatki (z mleka); 7,4% hydrolizowana skrobia kukurydziana; 4,6% dekstroza;
stabilizator E414; kakao o obniżonej zawartości tłuszczu (dla smku czekoladowego); emulgator: lecytyna sojowa/słonecznikowa; aromat, substancja słodząca:
sukraloza. Produkt może zawierać orzechy oraz jaja.

Sposób przygotowania: 1 porcję (30 g – 3 marki proszku) rozpuścić w 200 ml wody lub mleka. Spożyć bezpośrednio po przygotowaniu.

Zalecany sposób spożycia: 1-2 porcje dziennie. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników.

Uwagi: Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Ważne jest prowadzenie zdrowego trybu życia i zrównoważonego
sposobu żywienia. Produkt nie może być stosowany przez dzieci, kobiety w ciąży oraz karmiące.

Warunki przechowywania: Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci. Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni
słonecznych.

Masa netto: 1000g

 

Nutrition value /Wartość odżywcza Per 100g /

Na 100g

One portion (30g) /

1 porcja (30g)

Energy / Energia 1562 kJ / 368 kcal 467 kJ / 110 kcal

Fat / Tłuszczate 2,8 g 0,8 g

with Saturated / w tym nasycone 1,9 g 0,6 g

Carbohydr / Węglowodany 13,8 g 4,1 g

with Sugars /w tym cukry proste 7,2 g 2,1 g
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Protein / Białko (w suchej masie) 72 g 21,6 g

Salt / Sól  
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